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

12. Жилое помещение, площадь 63 кв.м., кадастровый номер: 72:23:0219005:4297, г. Тюмень, проезд Геологоразведчиков, д. 44А, кв.8, 

с-к: Хамкоев М.А. (зарег.лица отсутствуют, долг за кап.ремонт на 10.10.23- 9 т.р.), н/ц: 4859200 р., з-к:  4859 р., залог, код 0014, рег.№ 

72-005808; 

13. Жилое помещение, площадь 44.5 кв.м., кадастровый номер: 72:24:0305013:240, г. Тобольск, мкр. 8, д.23, кв.61, с-к: Соколова С.А. 

(зарег.1взрослый, 1 ребенок, долг за кап.ремонт  на 22.09.23 -7500р), н/ц: 1616000 р., з-к:  1616 р., залог, код 0014, рег.№ 72-005814; 

14. Жилое помещение, площадь 49,1 кв.м., кадастровый номер: 72:24:0603009:233, г. Тобольск, мкр. Менделеево, д. 9, кв. 12, с-к: 

Кушниренко И.В. (зарег. 1 взрослый, долг за кап.ремонт на 20.09.23 - 5 т.р.), н/ц: 1207200 р., з-к:  1207 р., залог, код 0014, рег.№ 72-

005815; 

15. Земельный участок, площадь 660 кв.м., кадастровый номер: 72:23:0102001:2215, г.Тюмень, СНТ "Малинка", ул.Травяная, уч. 295А, с-

к: Гордеева С.К., с-к: Гордеева С.К. н/ц: 403200 р., з-к:  403 р., залог, код 0014, рег.№ 72-005865; 

16. Жилое помещение площадь 79.5 кв.м., кадастровый номер: 72:24:0304006:1841, г. Тобольск, мкр. 9, д.21 А, кв.60, д-к: 

Администрация г.Тобольска (зарег.лиц нет, долг за кап.ремонт на 06.10.23 - 17т.р.), н/ц: 2539200 р., з-к:  2539 р., залог, код 0014, 

рег.№ 72-005868; 

Повторные торги (заложенное недвижимое имущество): 

 

17. Жилое помещение, пл. 35,3 кв.м., к/н: 72:23:0216002:11288, г. Тюмень, ул. Таврическая, д.9,  корп.1, кв.156, с-к: Зуев В.С. (зарег. 1 

взрослый, долг за кап.ремонт на 07.03.23 - 3т.р.), н/ц: 3105560 р., з-к:  3105 р, залог, код 0014, рег.№ 72-005393; 

18. Земельный участок, площадь 1440 кв.м., кадастровый номер: 72:17:0201014:328, Жилой дом, площадь 64,1 кв.м., кадастровый 

номер: 72:17:0201013:477, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Трактовая, д.33, с-к: Тулупова Н.В. (зарег.2взрослых), н/ц: 2692047,92 

р., з-к:  2692 р, залог, код 0014, рег.№ 72-005382; 



 

 

Шаг аукциона составляет 1% от первоначальной продажной цены имущества. 

  

Требуемый для участия в торгах пакет документов, включая заявку, необходимо подать с 10:00 07.12.2023 г. до 16:00 20.12.2023г. 

Определение участников    21.12.2023г.  

 

Торги состоятся  12.01.2024   (10ч.00мин) по следующему имуществу (229 ФЗ): КОД 0001 

 

Первые торги (не заложенное недвижимое имущество): 

 

1. Нежилое помещение, площадь 17.1 кв.м., кадастровый номер: 72:23:0218002:4958, г Тюмень,ул Мельникайте, д.52 стр.1, гараж 1, с-

к: Клепфер А.И., н/ц: 357500 р., з-к: 53625 р, шаг: 3575 р, арест, код 0001, рег.№ 72-005678; 

2. Земельный участок, площадь 400 кв.м., кадастровый номер: 72:17:1708004:8, Садовый дом, площадь 34,4 кв.м., кадастровый номер: 

72:17:1708004:275, г. Тюмень, снт. Самоцвет, ул. Геофизиков, уч.115, с-к: Антонов В.В., Антонов А.В., н/ц: 657965 р., з-к: 98695 р, шаг: 

6579 р, арест, код 0001, рег.№ 72-005674; 

3. 52/100 доли в праве на нежилое здание, площадь 697,7 кв.м., кадастровый номер: 72:23:0224001:1388, г. Тюмень, ул. Шебалдина, 

д.1, корп. 1, (баня) з/у в собственности у муниципального образования городского округа г.Тюмени, с-к: ООО "Дельта элемент", ООО 

"Северстроймонтаж" (сделка подлежит нотариальному удостоверению), н/ц: 15526700 р., з-к: 2329005 р, шаг: 155267 р, арест, код 

0001, рег.№ 72-005668; 

4. Жилое помещение, площадь 31,3 кв.м., кадастровый номер: 72:23:0219001:4716, г. Тюмень, ул. Рижская, д.47, кв.56, с-к: Рябкова С.А. 

(зарег.1взрослый, долг за кап.ремонт на 22.09.23 -30т.р), н/ц: 3517700 р., з-к: 527655 р, шаг: 35177 р, арест, код 0001, рег.№ 72-

005667; 

5. Земельный участок, площадь 2200 кв.м., кадастровый номер: 72:05:1401002:36, Жилой дом, площадь 68,4 кв.м., кадастровый номер: 

72:05:1401002:197, р-н. Вагайский, с. Тукуз, ул. Береговая, д.8, с-к: Абусахитов Т.М. (информация о зарег.лицах отсутствует), н/ц: 

513000 р., з-к: 76950 р, шаг: 5130 р, арест, код 0001, рег.№ 72-005665; 

6. Земельный участок, площадь 3952 кв.м., кадастровый номер: 72:17:0101003:42, Нежилое сооружение кадастровый номер: 
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